

مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه محقق اردبیلی: مردم آذربایجان دولت لائیک را سرنگون خواهند کرد

مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه محقق اردبیلی الهام علی اف را مترسک اسرائیل دانست و گفت: مردم جمهوری آذربایجان دولت لائیک را سرنگون خواهند کرد

عادلی/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه محقق اردبیلی الهام علی اف را مترسک اسرائیل دانست و گفت: مردم جمهوری آذربایجان دولت لائیک را سرنگون خواهند کرد. مهدی جدی مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه محقق اردبیلی در گفت و گو با خبرنگار شبستان در اردبیل اظهار داشت: مردم جمهوری آذربایجان برادران و خواهران دینی و اسلامی ما هستند و مردم ایران و دیگر ملت های مسلمان این حرکت علی اف را بی پاسخ نمی گذارند.

وی با بیان اینکه ملت مسلمان جهان در برابر بی شرمی های دولت آذربایجان کوتاه نخواهد آمد، گفت: مردم این کشور با سرنگونی دولت لائیک، یک دولت شیعی سر کار خواهند آورد. مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه محقق اردبیلی با بیان اینکه بخش عمده ای از خرده فرهنگ ما شبیه خرده فرهنگ جمهوری آذربایجان است، گفت: ملت غیور آذربایجان باید با الگوپذیری از دیگر کشورهای اسلامی به عمر دولت طاغوت خاتمه دهد تا علی اف نیز مانند محمدرضا پهلوی، بن علی و مبارک به زباله دان تاریخ پیوندد.

جدی با بیان اینکه درمقابل صهیونیست ها و دولت لائیک از مردم آذربایجان دفاع خواهیم کرد، افزود: مردم شیعی آذربایجان در مقابل این اقدام ننگین کارناوال های اسلامی تشکیل دهند. وی برگزاری این کارناوال های ضد فرهنگی در کشور شیعه نشین را کاملا سیاسی دانست و افزود: رژیم صهیونیست می خواهد با جبهه گیری علیه اسلام در کنار خاک کشور ایران اسلامی، ابهت اسلام را بشکند.

مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه محقق اردبیلی گفت: این اقدام رژیم صهیونیستی همانند توطئه های قبلی با شکست مواجه خواهد شد و ملت مسلمان بویژه مردم آذربایجان این اقدام شرم آور علی اف و دهن کجی به خدا و اسلام را بی پاسخ نخواهد گذاشت.

جدی تصریح کرد: میزبانی آذربایجان برای مسابقه یوروویژن همگام با بیداری اسلامی و انقلاب های مردمی در کشورهای منطقه تعجب برانگیز است و برگزاری مسابقه آواز در این کشور جنبه هنری ندارد بلکه یک هجمه سیاسی علیه اسلام بوده و دست اسرائیل پشت این قضیه است.

مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه محقق اردبیلی خطاب به دانشجویان جمهوری آذربایجان گفت: دانشجویان و اقشار فرهیخته این کشور با برپایی تجمع اعتراض آمیز پرچم صهیونیسم غاصب را

آتش ، دهنده اجاره ، نه همجنب ، گایان ، د ، کشم ، شعب ، آذربایجان ، ا ندهند / ۶
پایان پیام